KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

26 21 200

Alicate de montaje
(alicate de boca cigtiena)
DIN ISO 5745

PQ o] £40° ©

Informacién general
Num. de articulo
EAN

Alicate

Cabeza

Mangos

Peso

Dimensiones
Norma

conforme a REACH
conforme a RoHS

Caracteristicas técnicas

Capacidad de corte alambre semiduro
(didmetro)

Capacidad de corte alambre duro (diametro)
Grosor de boca (articulacion) (T1)

Ancho de las puntas (W4)

Tip Thickness (T2)

Longitud de la superficie de agarre (L4)
Longitud de boca (L3)

Anchura de la cabeza (W3)

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Puntas elasticas: estabilidad en caso de torsion

Puntas de precision elasticas con tolerancia de torsion

Boca larga semi-redonda que termina en punta

Con filos para alambre blando, semiduro y duro

Filos de corte templados adicionalmente por induccion. Dureza aprox.
de los filos 61 HRC

Mordaza en angulo de 40°

e Acero eléctrico al vanadio, forjado, templado al aceite en varias

etapas

26 21 200
4003773022848
negro atramentado
pulida

recubiertos de plastico
1719

200 x 47 x 13 mm

DIN ISO 5745

no contiene SVHC

no se aplica

@ 3,2 mm

2,2 mm
9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
23,0 mm
73,0 mm
18 mm
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